PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

«13» августа 2020 года

       № 66
д. Русскинская

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Русскинская

«Об исполнении бюджета сельского поселения

Русскинская за 2019 год»

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 13.11.2017 года № 209 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципальном образовании сельское поселение  Русскинская»,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская «Об исполнении бюджета сельского поселения Русскинская за 2019 год» согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Русскинская публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская «Об исполнении бюджета сельского поселения Русскинская за 2019 год» на 27 августа 2020 года в 18.40 в здании муниципального казенного учреждения культуры «Русскинской центр досуга и творчества», расположенного по адресу: Сургутский район, д. Русскинская, ул.Ветеранов д.16.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская «Об исполнении бюджета сельского поселения Русскинская за 2019 год» согласно приложению 1 к настоящему решению.

4.Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская «Об исполнении бюджета сельского поселения Русскинская за 2019 год» принимаются до 16.00 27 августа 2020 года по адресу: Сургутский район, д. Русскинская, ул.Новоселов д.4.

5. Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Русскинская

А.Н. Соболев
Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Русскинская

от «13» августа 2020 года № 66
Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

1. Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

1. Соболев Андрей Николаевич –  глава сельского поселения Русскинская, председатель оргкомитета;

         2.  Маринина Марина Владимировна – заместитель главы сельского поселения Русскинская, секретарь оргкомитета;

         3. Бабич Ирина Владимировна – депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

4. Валтиев Михаил Владиславович - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

5. Егоров Максим Анатольевич - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

6.  Звонова Ольга Васильевна - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

          7. Кейнер Татьяна Тимофеевна - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

   8. Русскин Виталий Алексеевич - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

   9. Стадниченко Мария Владимировна - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

10. Храменкова Ирина Васильевна - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

11.  Чернуха Владимир Александрович -  депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

12.  Якубовская Алена Геннадьевна -  депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская.